
 جنایت رژیم صهیونی 
نابخشودنی است

وزارت امور خارجه ایران در بیانیه ای به مناسبت 
شهادت سردار نیلفروشان اعلام کرد: بی تردید 
ایران از همه ظرفیت های خود برای مواخذه رژیم 

صهیونیستی استفاده خواهد کرد.
در این بیانیه آمده است: وزارت امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران بار دیگر شهادت سردار 
رشید و شجاع، سردار سرتیپ پاسدار شهید عباس 
نیلفروشان، در جریان بمباران مناطق مسکونی 
بیروت توسط رژیم صهیونیستی در تاریخ ششم 
مهر ۱۴۰۳ را به مقام معظم رهبری، ملت عزیز 
ایران و سایر ملت های آزاده جهان و خانواده معزز 
شهید تبریک و تسلیت عرض کرده و به روح 
ملکوتی آن شهید بزرگوار درود می فرستد.تاریخچه 
سراسر جنایت رژیم صهیونیستی از زمان پیدایش 
تاکنون نشان می دهد که مماشات در برابر تجاوز ها 
و جنایت های این رژیم موجب جری تر شدن آن و 
ارتکاب جنایت های بیشتر می شود.ترور این مقام 
ارشد نظامی ایران اقدامی غیرقانونی و جنایتی 
نابخشودنی است و بی تردید جمهوری اسلامی 
ایران از همه ظرفیت های خود برای مواخذه و 
پاسخگو کردن رژیم صهیونیستی به خاطر ارتکاب 

این جنایت استفاده خواهد کرد.

 بازداشت 2 صهیونیست 
به اتهام جاسوسی برای ایران

رسانه های عبری گزارش دادند که پلیس این رژیم 
دو تن از شهرک نشینان را به اتهام فعالیت به نفع 

ایران، بازداشت کرده است.
پلیس رژیم صهیونیستی و سرویس امنیت عمومی 
رژیم صهیونیستی موسوم به شاباک )شین بت( 
مدعی شدند ۲ صهیونیست از منطقه »رامات غان« 
در شمال تل آویو به اتهام همکاری با ایران بازداشت 
شدند. اخیرا دستگاه شاباک با انتشار بیانیه ای ضمن 
طرح ادعا مبنی بر تلاش های فزاینده ایران برای 
ترور مقامات صهیونیست در سرزمین های اشغالی 
از خنثی سازی چندین عملیات ادعایی خبر داد.در 
بیانیه ادعایی شاباک آمده بود: »در هفته های اخیر، 
شاباک متوجه شدت گرفتن تلاش های ایران برای 
ترویج حملات ترور علیه اهداف در اسرائیل شده 
است. در این چارچوب، اقدامات متقابل بسیار مهمی 
توسط شاباک انجام شد که برخی از آنها در مراحل 

پیشرفته جمع آوری و آمادگی برای اجرا بودند.«

 هشدار مقام سابق ناتو
 درباره درگیری با  ایران

فرمانده عالی رتبه سابق ائتلاف ناتو به بررسی تاثیر 
جدی درگیری ها در اراضی اشغالی پرداخت و گفت 
تشدید تنش ها می تواند به توقف جریان نفت از 

منطقه منجر شود.
نیروی  بازنشسته  استاوریدیس« دریاسالار  »جیمز 
دریایی ارتش آمریکا درباره تاثیر درگیری ایران 
و رژیم صهیونیستی بر صادرات نفت از منطقه 
غرب آسیا هشدار داد.استاوریدیس گفت: »آنچه 
این لحظات را خطرناک می کند، مانند روزهای 
پیش از آغاز جنگ دوم جهانی افزایش تنش های 
استراتژیک با چین در منطقه اقیانوس آرام است. 
البته به دلیل وقوع جنگ روسیه در اوکراین جنگ 
مهمی در اروپا دارید. همچنین با احتمال توقف 
خروج نفت از منطقه به دلیل بروز جنگ بین 
اسرائیل و ایران روبرو هستید.« به نقل از شبکه 
خبری راشاتودی، این ژنرال بازنشسته آمریکایی 
همچنین افزود: »وقتی همه اینها را در کنار 
هم قرار می دهید، یک لحظه پر تلاطم را پیش 
روی خود می بینید. امیدوارم رئیس جمهور بعدی 
آمریکا بتواند از وقوع درگیری های پر تلفات 
جلوگیر کند ویک نوعی از صلح را در خاورمیانه به 
ارمغان بیاورد.« استاوریدیس همچنین ادامه داد: 
»هرکسی که رئیس جمهور بعدی ما باشد باید ما 
به او ملحق شویم و با هم باشیم. ما به طور قطع 

یکسری جنجال های حقوقی در پیش داریم.«

اخبار گزارش

همزمان با استمرار بحران سازی های آمریکا در منطقه و شراکت آن با رژیم 
صهیونیستی در نسل کشی مردم غزه و لبنان، وزیر خارجه ایران گفت روند 
مذاکرات غیرمستقیم بین ایران و آمریکا به دلیل شرایط خاص منطقه متوقف 

شده است.
»سید عباس عراقچی« وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران که به مسقط 
سفر کرده است، درباره مسائل منطقه و همچنین مذاکرات غیرمستقیم ایران و 
آمریکا صحبت کرد.عراقچی درباره سفر به عمان گفت: سفر به مسقط در رابطه 
با مسائل منطقه است و رایزنی نسبت به آنچه در منطقه می گذرد. آمادگی کامل 

برای هر سناریویی داریم ولی مسلما خواهان افزایش تنش و جنگ نیستیم.
او همچنین گفت: در این موضوع با دوستان خود در عمان اشتراک نظر داشتیم و 
بحث هایی که با همتای خود در عمان داشتم، بسیار مفید و سازنده بود.عراقچی 
در ادامه و درباره »روند مسقط« گفت: عمان همیشه در حل مشکلات منطقه 
کمک بزرگی بوده و در رابطه با ایران و آمریکا همواره سعی داشته برای انتقال 

پیام یا ایجاد زمینه برای مذاکرات نقش مثبتی را ایفا کند.
وزیر خارجه ایران تصریح کرد که »این نقش آفرینی از قبل وجود داشته و در 
دولت گذشته نیز این موضوع وجود داشت که به روند مسقط معروف است«.او 
در این زمینه ادامه داد: در حال حاضر  روند مسقط به دلیل شرایط خاص منطقه 
متوقف است و الان زمینه ای برای این گفت وگوها نمی بینیم تا زمانی که بتوانیم 
بحران جاری را پشت سر بگذاریم و آن موقع تصمیم خواهیم گرفت که آیا وارد 

کار مجدد شویم یا نشویم و یا اینکه روند کار  چگونه باشد.
این دیپلمات عالی رتبه جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه »در این سفر 
تماسی نبوده است«، ادامه داد: این که پیامی به کشورهای دیگر داده شود، بله 
من در همه مشورت ها و رایزنی ها در کشورهای منطقه مواضع ایران را با قوت 
بیان کردم و خواستم که به اطلاع همه طرف ها برسد، هم آمریکا باید بداند 
موضع ایران چیست، هم کشورهای اروپایی و هم کشورهای منطقه؛ موضع 
ما روشن است و بارها تکرار شده است.عراقچی در همین ارتباط تاکید کرد: 
همان طور که بارها گفته ایم ما خواهان جنگ و درگیری نیستیم، اگرچه برای آن 
کاملًا آمادگی داریم. معتقدیم دیپلماسی باید کار کند و جلوی یک بحران بسیار 

بزرگ را در منطقه بگیرد.
سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان در ادامه رایزنی های دیپلماتیک 

راجع به تحولات منطقه دیروز  با سید بدر البوسعیدی وزیر خارجه سلطنت 
عمان دیدار و گفتگو کرد. طرفین در این دیدار با ابراز خرسندی از استحکام و 
پایداری روابط دیرینه و دوستانه دو ملت، بر عزم دو کشور برای تقویت و توسعه 

مناسبات در همه حوزه  ها تاکید کردند.
طرفین با بررسی آخرین تحولات منطقه بویژه شرایط خطرناک ناشی از جنایت ها 
و تجاوزهای رژیم صهیونیستی در غزه و لبنان، بر ضرورت اقدام عاجل بین المللی 
برای توقف نسل کشی و تجاوز نظامی اسرائیل تاکید کردند. دو وزیر همچنین 
بر تشدید تماس ها با دیگر طرف های منطقه ای و بین المللی جهت حفاظت از 
ثبات و امنیت منطقه و جلوگیری از گسترش ناامنی و جنگ توافق نمودند. وزیر 
امور خارجه در ادامه دیدارهای خود در مسقط عمان با محمد عبدالسلام سخنگو 

و رئیس هیات مذاکره  کننده دولت نجات ملی یمن دیدار و گفت وگو کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان در دیدار با مقامات عالی رتبه عمان در خصوص 
استمرار نسل کشی و تجاوزات رژیم صیونیستی در غزه و لبنان به عنوان عوامل 
اصلی ناامنی و بی ثباتی در منطقه گفت وگو کرد.سیدعباس عراقچی که در ادامه 
رایزنی های دیپلماتیک با کشورهای منطقه، به عمان سفر کرده است با ارتشبد 

سلطان بن محمد النعمانی وزیر امور دیوانی سلطان عمان دیدار و گفت وگو 
کرد.در این دیدار طرفین ضمن بررسی آخرین تحولات در غزه و لبنان، شرایط 
حاکم بر منطقه را خطرناک توصیف نموده و بر ضرورت افزایش تلاش ها برای 

جلوگیری از تحمیل جنگ و بی ثباتی بر منطقه تاکید کردند.
دو طرف استمرار نسل کشی و تجاوزات رژیم صیونیستی در غزه و لبنان را عامل 
اصلی ناامنی و بی ثباتی در منطقه دانسته و خواستار اقدام عملی و فوری جامعه 

جهانی برای توقف جنایت و جنگ افروزی رژیم صهیونیستی شدند.

در جریان این گفت وگو همچنین ضرورت افزایش رایزنی ها بین کشورهای 
منطقه جهت پیشگیری از تشدید ناامنی و حفظ صلح در غرب آسیا و نیز ارسال 
کمک های ضروری به آوارگان مورد تاکید طرفین قرار گرفت. اسماعیل بقایی 
سخنگوی وزارت امور خارجه نیز در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی 
ایکس با اشاره به این دیدار نوشت: در این دیدار طرفین تأکید داشتند که باید 
حداکثر تلاش ها معطوف کاهش درد و رنج مردم مظلوم غزه و لبنان، توقف نسل 
کشی و تجاوز رژیم اسرائیل، و حفاظت از صلح منطقه گردد.در همین حال وزیر 
امور خارجه کشورمان در پیامی دیدارها و رایزنی های روز گذشته با مقامات 
عراقی در بغداد را تشریح کرد.سید عباس عراقچی وزیر امور خارجه کشورمان 
در پیامی در فضای مجازی دیدارها و رایزنی های روز گذشته با مقامات عراقی در 

بغداد را تشریح کرد که متن آن به شرح ذیل است:
در بغداد به عنوان نخستین مقصد از سومین دور سفر به کشور های منطقه با 
آقایان عبداللطیف جمال رشید رئیس جمهور، محمد شیاع السودانی نخست وزیر 
و فواد حسین، وزیر امور خارجه عراق دیدار و گفتگو کردم.در این دیدار ها 
ضمن ارائه ارزیابی کلی از دو سفر پیشین منطقه ای، به بررسی شرایط ویژه و 
خطرناک منطقه ناشی از ماجراجویی نظامی و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی 
در تجاوز به لبنان و نسل کشی علیه ساکنین غزه پرداختیم.در ادامه رویکرد 
مسئولانه جمهوری اسلامی ایران در قبال امنیت و ثبات منطقه را تشریح کردم و 
جلوگیری از تشدید وخامت وضعیت امنیتی در غرب آسیا را مستلزم توقف فوری 
ماشین جنگی رژیم صهیونیستی دانستم.در نشست خبری مشترک با همتایم 
نیز بر حصول فهم مشترک میان کشور های منطقه و جهانیان در ضرورت توقف 

فوری جنایات جنگی صهیونیست ها تصریح کردم.
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وزیر امور خارجه در عمان خبر داد: 

توقف روند مذاکرات ایران و آمریکا

اولین نشست بین المللی سازمان های 
مردم نهاد حامی فلسطین 

سیاست روز- مهدی یوسفی  هیأت اجرایی جمعیت دفاع از ملت 
فلسطین از برگزاری اولین نشست بین المللی سازمان های مردم نهاد 
حامی فلسطین و محور مقاومت با حضور اندیشمندانی از ۲6 کشور 

جهان ۲6 مهرماه در مشهد خبر داد.
مهدی شکیبایی عضو هیأت اجرایی جمعیت دفاع از ملت فلسطین دیروز 
در نشست خبری به تبیین برنامه های اولین نشست بین المللی تشکل ها 
و سازمان های مردم نهاد حامی فلسطین که در مشهد برگزار خواهد 
شد، پرداخت و ضمن تبریک عملیات شب گذشته حزب الله در حمله 
به حیفا که منجر به کشته و زخمی شدن شمار زیادی از صهیونیست ها 
شد، گفت: این عملیات معادله جدیدی در منازعه بین حزب الله و رژیم 

صهیونیستی رقم زده است.
در ادامه این نشست، »محمد طهرانی مقدم« با بیان اینکه حدود ۲۰ سال 
پیش سردار سلیمانی و شهید طهرانی مقدم با سفر به لبنان شهر بزرگ 
موشکی زیرزمینی حزب الله را طراحی کردند و ساختند گفت: در آن شهر 
بزرگ موشکی بیش از صدها موشک مراکز حیاتی رژیم صهیونیستی را 
هدف گرفت.او تاکید کرد: همه این مراکز حیاتی در برُد موشک های 
حزب الله است و هنوز یکی از آن موشک ها شلیک نشده و آنچه استفاده 
شده از امکانات جانبی حزب الله بوده است.طهرانی مقدم اظهار کرد: 
طوفان الاقصی اسرائیل را به ذلت کشاند، »وعده صادق« نیز هیمنه 
اسرائیل را شکست، وقتی طوفان سوم آغاز شود، اثری از اسرائیل باقی 
نخواهد ماند، چون امروز همه نیروهای مقاومت آماده اند. زینبیون در 
پاکستان و فاطمیون در افغانستان و انصارالله با طرح های پیچیده و 

باورنکردی که هنوز اجرایی نشده آماده اند و وقتی طوفانی سوم آغاز شود 
اثری از اسرائیل باقی نخواهد ماند.او در ادامه با بیان اینکه اولین نشست 
بین المللی تشکل ها و سازمان های مردم نهاد حامی فلسطین، جمعه با 
هدف بررسی راه های عملی حمایت از مردم فلسطین و لبنان و توقف 
حملات رژیم صهیونیستی در مشهد برگزار خواهد شد، افزود: در این 
نشست شخصیت هایی از بیش از ۳۰ کشور از جمله سفرای کشورهای 

ترکیه، عراق، یمن، سوریه، نیکاراگوئه حضور خواهند داشت.
این فرمانده دوران دفاع مقدس با اشاره به صدور فتوای تاریخی رهبر 
معظم انقلاب مبنی بر وجوب حمایت از مقاومت، رسالت و هدف اجلاسیه 
را تبیین شاخص های جهاد و زدودن غبار غربت از مجاهدین و ارائه الگوی 
مدیریت جهادی عنوان کرد و گفت: در این اجلاس از شهدای بزرگی 
تجلیل خواهیم کرد. شهید حاج قاسم سلیمانی، شهید طهرانی مقدم و 
شهید سید محمد حجازی.طهرانی مقدم افزود: در اجلاس آتی هم چنین از 
خانم زهرا مصطفوی فرزند امام راحل )ره( که سال ها برای جبهه مقاومت 
زحمت کشیدند و رئیس امنای مجموعه مردم نهاد فلسطین بودند، تقدیر 
خواهد شد.او ادامه داد: افتتاحیه این اجلاس در ۱8 خرداد امسال در 
دمشق برگزار شده است. ویژه برنامه هایی نیز برای شهدای خدمت شهید 
رئیسی و شهید امیرعبداللهیان در هندوستان برگزار شد.او تاکید کرد: در 
ادامه این اجلاسیه، شامگاه جمعه، اجتماع مردمی نیز با حضور میهمانان 

خارجی در رواق امام خمینی )ره( حرم مطهر رضوی برگزار خواهد شد.
اولین نشست بین المللی تشکلها وسازمان های مردم نهاد حامی فلسطین 
با حضور بیش از مراسمن داخلی وخارجی باهدف بررسی راههای عملی 
حمایت از مردم فلسطین و لبنان، توقف جنایات صهیونیستها در ۲6 مهر 
ماه ۱۲۰۳ در مشهد مقدس )ثالار بنیاد بزوهشهای اسلامی آستان قدس 
رضوی( برگزار می شود و با هم اندیشی سمن ها برنامه ریزی جهت کمک های 

بیشتر به محور مقاومت و مردم مظلوم فلسطین انجام خواهد شد.

شرق شناس برجسته با بیان اینکه دیدار رؤسای جمهوری 
اسلامی ایران و فدراسیون روسیه با توجه به شرایط 
حساس کنونی خاورمیانه و جهان از اهمیت زیادی 
برخوردار بود، گفت: این دو رهبران جنبش جهان جدید 

مبتنی بر رویکردهای عادلانه و دموکراتیک هستند.
شرق شناس و ایران شناس برجسته روس با بیان اینکه 
نخستین دیدار مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین باری 
دیگر نشان داد که تهران و مسکو، مواضع بسیار نزدیک 
و حتی یکسان در قبال بیشتر تحولات بین المللی دارند، 
گفت: جمهوری اسلامی ایران و فدراسیون روسیه، 
رهبران جنبش جهان جدید مبتنی بر رویکردهای 
عادلانه و دموکراتیک هستند.ولادیمیر ایوانوویچ بلوف 
دوشنبه در مسکو افزود: دیدار رؤسای جمهوری اسلامی 
ایران و فدراسیون روسیه همچنین با توجه به شرایط 
حساس کنونی خاورمیانه و جهان از اهمیت زیادی 

برخوردار بود.
استاد گروه شرق شناسی و آفریقاشناسی دانشگاه 
دوستی ملل پاتریس لومومبا روسیه )رودن( گفت: این 
دیدار در شرایطی انجام شد که تنش در خاورمیانه رو 
به افزایش است؛ پس از حملات اسرائیل به بیروت، 
جنگ تمام لبنان را تهدید می کند و آینده منطقه به 
شکل فزاینده ای مبهم شده است.وی اظهار داشت: در 
این شرایط بحرانی خاورمیانه، نخستین دیدار رؤسای 
جمهور ایران و روسیه ۲۰ مهرماه ۱۴۰۳ در عشق آباد، 
پایتخت ترکمنستان برگزار شد و طرفین قبل از 
شانزدهمین اجلاس سران بریکس که اول تا سوم آبان 

در کازان برگزار می شود، با یکدیگر تبادل نظر کردند.
بلوف با اشاره به پیوستن ایران به گروه بریکس از ابتدای 
سال ۲۰۲۴ )دی ماه ۱۴۰۲( خاطرنشان کرد: اجلاس 
بریکس به عنوان اکثریت جهان، امسال نخستین بار 

با حضور ایران به عنوان یک عضو رسمی خواهد بود.
وی ادامه داد:  شعار این اجلاس، »تقویت چندجانبه 
گرایی برای توسعه و امنیت عادلانه جهانی« انتخاب 
شده است و این همان رویکرد مشترک رؤسای جمهور 

ایران و روسیه است.این شرق شناس روس با اشاره به 
اینکه در توسعه روابط ایران و روسیه، مهمترین موضوع 
تعیین اولویت ها است، سخنان دکتر پزشکیان در 
توصیف این مناسبات به روابط صادقانه را یادآور شد 
و گفت:  این ارزیابی نشان دهنده سطح بالایی از اعتماد 

متقابل بین ایران و روسیه است.
وی یادآور شد: رئیس جمهور روسیه نیز گفت که روابط 
با ایران برای ما یک اولویت است و با موفقیت در حال 
توسعه است؛ آقای پوتین همچنین با اشاره به دیدگاه های 
رهبر معظم انقلاب اسلامی گفت که با توجه به دیدگاه 
آیت الله خامنه ای، روابط ما باید روز به روز بهبود یابد 
و تقویت شود.بلوف در ادامه گفت:  در نخستین دیدار 
این رؤسای جمهور، آقای پزشکیان گفت که ایران و 
روسیه در عرصه بین الملل مواضع مشابهی دارند و آقای 
پوتین هم گفت که ارزیابی های دو کشور از رویدادهای 
جهان اغلب بسیار نزدیک و حتی یکسان است.وی ادامه 
داد:  این دیدار در حاشیه همایش بین المللی »ارتباط 
متقابل زمان ها و تمدن ها-مبنای صلح و توسعه« برگزار 
شد، مجمعی که رئیس جمهور روسیه در آن از همه 
جهان خواست که درباره شاخص های تعامل در جهان 
چندقطبی نوظهور گفت و گو کنند.وی تصریح کرد: 
با توجه به شکل گیری مراکز جدید و قدرتمند رشد، 
شرق و در کل، جنوب جهان در تلاش برای حفظ و 
تقویت حاکمیت و هویت اجتماعی-فرهنگی، به دنبال 
راه هایی برای توسعه هماهنگ منطبق با سنت های خود 
و بر اساس منافع ملی، مدافع عادلانه تر شدن توزیع 
منافع و دموکراتیک کردن مستمر عرصه نظام بین الملل 
هستند؛ روسیه و ایران رهبران این جنبش هستند.
دکتر مسعود پزشکیان رئیس جمهوری اسلامی ایران 
و ولادیمیر پوتین رئیس جمهور روسیه روز جمعه ۲۰ 
مهرماه ۱۴۰۳ برای نخستین بار با یکدیگر دیدار کردند.
این دیدار در حاشیه همایش بین المللی »ارتباط متقابل 
زمان ها و تمدن ها-مبنای صلح و توسعه« در عشق آباد 

پایتخت ترکمنستان انجام شد.

ایران و روسیه رهبران جنبش جهان جدید هستند
در ادامه تحرکات اروپا برای حمایت از جنایات رژیم 
صهیونیستی و نیز سرپوش گذاشتن بر شکستشان در 
جنگ اوکراین، اتحادیه اروپا با تکرار ادعای بی اساس 
ارسال موشک های ایران به روسیه، از تحریم ۱۴ فرد و 

نهاد ایرانی خبر داد.
 اتحادیه اروپا در بیانیه ای اعلام کرد که شورای اروپا هفت 
فرد و هفت نهاد ایرانی را به اتهام ارسال موشک های 
ایرانی به روسیه برای استفاده در جنگ اوکراین تحریم 
کرده است.پیشتر، »جوزپ بورل« مسئول سرویس اقدام 
خارجی اتحادیه اروپا گفته بود که پیشنهاد تحریم ایران 
به اتهام ارسال موشک به روسیه، ادعایی که از سوی 
ایران و روسیه رد شده است، در نشست امروز وزرای 
امور خارجه اتحادیه اروپا مطرح شده و مورد بحث قرار 

خواهد گرفت.
در این بیانیه با ادعاهایی علیه همکاری های نظامی ایران 
و روسیه آمده است: شورای اروپا، امروز )دوشنبه( تدابیر 
محدودکننده ای را علیه هفت فرد و هفت نهاد ایرانی 
در پی ارسال موشک ها و پهپادهای ایرانی به روسیه 
اتخاذ کرد. این تصمیم در پی این توصیه شورای اروپا 
در مارس ۲۰۲۴ انجام شد که اگر ایران موشک های 
بالستیک و فناوری های مرتبط با آن را برای استفاده 
در اوکراین به روسیه بدهد، اتحادیه اروپا آماده پاسخ 
سریع، از جمله از طریق تدابیر محدودکننده قابل توجه 

خواهد بود.
در این بیانیه با اشاره به شرکت ها، نهادها و افراد 
تحریم شده آمده است: این تحریم ها شامل سه شرکت 
هواپیمایی ایران شامل هواپیمایی ساها، ماهان و ایران 
ایر و ۲ شرکت تامین است. این شرکت ها مسئول انتقال 
و تامین پهپادهای ایرانی و قطعات و فناوری های مرتبط 
با آن از طریق شبکه های تامین خارجی به روسیه و 
برای استفاده در جنگ متجاوزانه آن در اوکراین 
هستند. ۲ شرکت دیگر نیز که در تولید موتورهای 
 مورد استفاده در راکت ها و موشک ها نقش داشتند نیز 

تحریم شده اند.

اتحادیه اروپا همچنین اعلام کرد که دارایی افراد 
تحریم شده بلوکه می شود و از سفر به اتحادیه اروپا منع 

خواهند شد.
در این بیانیه با بیان ادعاهایی علیه مقامات ایرانی 
آمده است: علاوه بر این، شورای اروپا تصمیم گرفته 
تدابیر محدودکننده ای را علیه »سید حمزه قلندری« 
معاون وزیر دفاع ایران، مقامات برجسته سپاه پاسداران، 
فرماندهی مرکزی قرارگاه خاتم الانبیا و نیروهای 
هوافضای سپاه پاسداران ایران، همچنین مدیران 
شرکت های تحریم شده توسط اتحادیه اروپا، یعنی 
صنایع هواپیماسازی ایران)هسا( و سازمان صنایع 
هوافضا را تحریم کند.اعمال تحریم های جدید اتحادیه 
اروپا علیه ایران در پی تکرار ادعای غرب درباره ارسال 
موشک ها و پهپادهای ایرانی به روسیه برای استفاده در 

جنگ اوکراین مطرح می شود.
این در حالی است که این ادعا از سوی ایران و روسیه، 
بی اساس تلقی و رد شده است.ایران تاکید کرده موضع آن 
نسبت به جنگ اوکراین تغییری نکرده و برخلاف غرب 
که به مداخله نظامی آشکار در جنگ اوکراین می پردازد، 
از هیچ یک از طرفین جنگ حمایت نمی کند. مقامات 
ایران آمادگی خود برای میانجیگری مذاکرات صلح میان 
کی یف و مسکو را اعلام کرده اند.مسکو نیز گفته بر خلاف 
اوکراین که در این جنگ به صنایع نظامی متحدان خود 
در ناتو متکی است، از تولیدات صنایع نظامی داخلی 
 خود برای پیشبرد »عملیات نظامی ویژه« در اوکراین 

استفاده می کند.
در همین حال در پی چندین حمله به نهادهای مربوط 
به اسرائیل در سوئد،  اولف کریسترسون، نخست وزیر 
آن کشور از اتحادیه اروپا خواست که سپاه پاسداران را 
رسما »تروریستی« اعلام کند.سازمان اطلاعات و امنیت 
سوئد ایران را به استخدام اعضای باندهای خلافکار 
سوئدی برای ارتکاب »اقدامات خشونت آمیز« علیه 
اسرائیل و سایر اهداف در سوئد متهم کرده است. ایران 

این را رد می کند.

بهانه جویی اروپا برای تحریم ایران و خدمت به اسرائیل

آگهی مفقودی
* کلیه مدارک)برگ سبز و سند کمپانی و ...( خودرو سواری پراید مدل ۱۳۸۳ به 
شماره پلاک ایران ۱۶ - ۸۲۹ ی ۲۵ به شماره موتور ۰۰۶۷۰۶۰۹ به شماره شاسی 

S1412283204678 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری رنو تندر لوگان مدل ۱۳۸۹ به شماره 
پلاک ایران ۳۶ - ۷۱۵ ط ۱۵ به شماره موتور 7702035322D099071 به شماره شاسی 

NAALSRALDAA055663 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز موتورسیکلت سیستم سحر مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ایران 
۶۱۲ - 4۷4۶۵ به شماره موتور * MS162FMJ * ۰۹۷۵۸4۲ به شماره شاسی 

N2G *** 150C8910155 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۰ - ۹44 
 NAAP03EE2JJ525263 182 به شماره شاسیA0016759 ج ۱۱ به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
***********************************************************

سند و برگ سبز خودرو سواری پراید صبا مدل ۱۳۸۲ به رنگ مشکی به شماره 
موتور ۰۰۶۲۲۶۹۸ و شماره شاسی S1412282171096 و شماره پلاک ۸۲۵ ن۱۱ 
ایران 4۵ بنام فرشته شهریاری با کد ملی ۲۹۸۰۸۰۱۱۸۶ مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.)کرمان(
***********************************************************

برگ سبز و برگ کمپانی  سواری پراید جی تی ایکس آی  مدل  ۱۳۸4  سورمه 
ای متالیک  به شماره موتور ۰۰۱۱4۰۷۳۵  و شاسی S1412284521119 و شماره 
انتظامی ۹۲۶ ل۶۱  ایران ۷۸-  بنام رضا رضائی شریفه  مفقود و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.*
***********************************************************

برگ سبز سواری پژو پارس   مدل۱۳۸4  نقره ای متالیک به شماره موتور                     
۱۲4۸4۰۲۱44۰و شاسی ۱۹۳۰۵۱۹۲ و        شماره انتظامی   ۸4۷ ط   ۵۵  - ایران 

۳۰  -  بنام محمد زمانی     مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
***********************************************************

بدینوسیله  اعلام میدارد اصل  برگ سبز  GLI1800 خودرو سواری تویوتا 
کرولا رنگ:بژ متالیک   مدل ۲۰۰۷   شماره موتور: 1ZZ2941366  شماره شاسی  
JTDBR22E870293093 پلاک انتظامی    ایران ۹۶-  ۶4۲ ج ۵۷  متعلق به شرکت 
سیمان بیارجمند به شماره ثبت ۲۲۰۰  مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد-

شاهرود

***********************************************************
سند مالکیت سواری پژو ۲۰۶ مدل ۱۳۹۲ شماره پلاک ایران۶۲-۳۳4ج۵۹ 
شماره موتور 160B0063425 شماره شاسی NAAP41FD0EJ643169 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز-سند کمپانی-کارت ماشین  و کارت سوخت سواری پژو ROA مدل 
۱۳۸۵ رنگ نوک مدادی روغنی شماره موتور ۱۱۶۸۵۰۱۶۲۷۱  شماره شاسی 
۱۵4۱4۶۶۶ شماره پلاک ایران۷۲-۲۸۳د۲۸ به نام رضا پاسبان اربوسرا مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز-سند کمپانی و تسلسل اسناد وانت پیکان ۱۶۰۰مدل ۱۳۶4 رنگ 
سفید یخچالی-روغنی شماره موتور ۰۱۵۱۶4۰4۷۹۷ شماره شاسی ۱۶۱۶۰۵۹۸ 
شماره پلاک ایران۷۲-4۷۷ج۸۹ به نام سیاوش بابازاده مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز سواری پراید جی تی ایکس ای مدل ۱۳۸۶ رنگ نوک مدادی متالیک 
شماره موتور ۱۹۲۲۸۳۲ شماره شاسی S1412286319360 شماره پلاک ایران۷۲-

۹۶۶ه۳۸ به نام رحمن ضامنی آتنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳۸۷ رنگ نقره ای متالیک شماره پلاک ایران۷۲-
۸۹۳س۶۵ شماره موتور ۲۳4۵۱۰۲ شماره شاسی S1412287453756 به نام جعفر 

بصلی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز سواری پژو پارس به شماره پلاک ایران۷۲-۱۶۵م۲۲ شماره موتور 
125K0023744 شماره شاسی NAANA15E4NK468251 مدل ۱4۰۱ رنگ سفید 

به نام هدی قنبرزاده مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

برگ سبز سواری سایپا 131SL مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید روغنی شماره موتور 
4۲۱۸۳۹۲ شماره شاسی S1412290000147 شماره پلاک ایران۶۲-۷۲۵ص۵۷ به 

نام حمید صفری آزادبنی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************

سند مالکیت یا برگ سبز سواری پراید مدل ۱۳۷۵ شماره پلاک ایران۶۲-
۶۵۹د۸۷ شماره موتور ۰۰۸۷۱۳۹۳ شماره شاسی S1442274115560 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
***********************************************************


